
муниципальное общеобразовательное учреждение  

«Средняя школа №110 Кировского района Волгограда» 

======================================================== 

 

ПРИКАЗ 

04 июня 2022г.                                                                             № 178 

                        

                                                                 

      О создании школьного  

   тетра в МОУ СШ № 110 
 

 

   В соответствии с перечнем поручений Президента от 25 августа 2021 года 

Пр-1808 ГС п.2 г-2 «По проведению на регулярной основе Всероссийских 

театральных, спортивных и технологических конкурсов для обучающихся по 

основным общеобразовательным программам», в целях полноценного 

эстетического развития и воспитания обучающихся средствами театрального 

искусства, создания условий для приобщения их к истокам отечественной и 

мировой культуры, расширения культурного диапазона учащихся 

        
п р и к а з ы в а ю: 
 

1. Создать школьный театр «Чудесники-кудесники» на базе МОУ СШ № 110. 

2.Утвердить Положение о школьном театре «Чудесники-кудесники» 

(Приложение 1). 

3.Назначить руководителем школьного театра Говорухину Викторию 

Владимировну, учителя русского языка и литературы. 

4.Утвердить дополнительную общеобразовательную общеразвивающую 

программу «Чудесники-кудесники» для обучающихся 11-14 лет. 

5.Заместителю директора по УВР Кривошеевой Оксане Анатольевне 

организовать работу школьного театра совместно с руководителем Говорухиной 

В.В., учителем русского языка и литературы в системе воспитательной работы 

МОУ СШ № 110. 

6.Администратуру сайта ОО Мартыновой Алле Васильевне, создать на 

официальном МОУ СШ №110 раздел «Школьный театр» и разместить 

настоящий приказ и дополнительную общеразвивающую программу 

«Чудесники-кудесники» до 10 июня 2022 года. 

7. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по 

УВР О.А. Кривошееву. 

 

Директор                                                                                        И.В.Арбузова 

 

 


		2022-06-07T13:25:17+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 110 КИРОВСКОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДА"
	Я являюсь автором этого документа




